

PLAN ACHIZIȚII 2016



Nr. crt.	Obiectul contractului	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț	Valoare cu TVA		Valoare fără TVA		Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură
						lei	euro	lei	euro				
20.01.01 furnituri de birou													
1	Aviz	22458000-5	buc.	1	24.55	24.55	20.46	4.51	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
2	Bon de consum	22800000-8	buc.	25	4.71	117.75	98.13	21.61	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
3	Capse	3019710-0	buc.	100	1.04	104.00	86.67	19.09	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
4	Cerneală	3019710-5	buc.	1	8.90	8.90	7.42	1.63	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
5	Creion cu radieră	30197126-0	buc.	60	0.50	30.00	25.00	5.51	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
6	Chitante	22814000-9	buc.	60	5.58	334.80	279.00	61.45	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
7	Condică prezentă	42512510-6	buc.	2	31.00	62.00	51.67	11.38	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
8	Condică prezentă mare	42512510-6	buc.	1	43.40	43.40	36.17	7.97	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
9	Condică prezentă mică	42512510-6	buc.	2	12.40	24.80	20.67	4.55	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
10	Decapsator	39263000-3	buc.	20	2.28	45.60	38.00	8.37	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
11	Dispozitiv de plată -incasare	22800000-8	buc.	4	3.00	12.00	10.00	2.20	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
12	Dosar plastic cu șină	22852000-7	buc.	500	0.62	310.00	258.33	56.90	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
13	Dosare șină carton	22852000-7	buc.	1000	0.30	300.00	250.00	55.07	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
14	Dosare arhivă	22452000-7	buc.	1000	4.34	4340.00	3616.67	796.62	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
15	Facturier	22458000-5	buc.	2	12.27	24.54	20.45	4.50	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
16	Fișă protecția muncii	22100000-1	buc.	20	1.50	30.00	25.00	5.51	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
17	Foile protecție documente	30197200-8	buc.	50	0.06	3.00	2.50	0.55	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
18	Foile protecție documente	30197200-8	buc.	50	10.54	527.00	439.17	96.73	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
19	Hârtie xerox A4	30197643-5	buc.	1000	13.00	13000.00	10833.33	2386.20	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
20	Registru carton	42512510-6	buc.	20	9.46	189.20	157.67	34.73	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
21	Roller negru	3019721-5	buc.	100	5.58	558.00	465.00	109.42	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
22	Plic C5	3019730-1	buc.	2000	0.09	180.00	150.00	33.04	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
23	Plic C6	3019730-1	buc.	2000	0.06	120.00	100.00	22.03	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
24	Șfoară	39541140-9	buc.	50	2.86	143.00	119.17	26.25	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
25	Hârtie xerox A3	30197642-8	buc.	3	32.00	96.00	80.00	17.62	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
26	Linier	30197200-5	buc.	30	3.00	90.00	75.00	16.52	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
27	Șfoară	30197200-8	buc.	500	2.90	1450.00	1208.33	266.15	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
28	Burețică	30197200-8	buc.	50	0.90	45.00	37.50	8.26	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	
29	Dosar plic	22852000-7	buc.	4500	0.40	1800.00	1500.00	330.40	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina	

30	Indigo	30199110-4	buc.	3	5.60	16.80	14.00	3.08	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
31	Plic buclă	30192700-8	buc.	1500	0.60	900.00	750.00	165.20	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
32	Dosar plic carton	30192700-8	buc.	1500	0.25	375.00	312.50	68.83	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
33	Dosar carton sîmă	30192700-8	buc.	1000	0.20	200.00	166.67	36.71	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
34	Dosar Incopciat 1/1	30192700-8	buc.	1000	0.24	240.00	200.00	44.05	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
35	Capsoare	30197320-5	buc.	100	3.04	304.00	253.33	55.80	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
36	Marker negru	30192700-8	buc.	50	0.41	20.50	17.08	3.76	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
37	Cuțer mare	30192700-8	buc.	30	0.40	12.00	10.00	2.20	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
38	Ordin deplasare	22800000-8	buc.	10	2.50	25.00	20.83	4.59	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
39	Foile de prezentă	30192700-8	buc.	10	6.30	63.00	52.50	11.56	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
40	Corector	30192700-8	buc.	20	1.03	20.60	17.17	3.78	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
41	Foaie	39241200-5	buc.	10	4.00	40.00	33.33	7.34	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
42	Textmark	30192124-6	buc.	50	2.00	100.00	83.33	18.36	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					26330.44	21942.03	4833.05				
	20.01.02 Materiale pentru curățenie											
1	Burete vase	39224320-7	buc.	10	3.00	30.00	25.00	5.51	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
2	Detergent	39831200-8	buc.	10	98.00	980.00	816.67	179.88	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
3	Dozator săpun lichid	39831700-3	buc.	10	21.00	210.00	175.00	38.55	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
4	Floor sol mountain	39830000-9	buc.	10	20.96	209.60	174.67	38.47	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
5	Hartie igienica	33761000-2	buc.	500	3.51	1755.00	1462.50	322.14	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
6	Hartie igienica	33761000-2	buc.	500	3.50	1750.00	1458.33	321.22	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
7	Lavete	39514100-9	buc.	15	7.00	105.00	87.50	19.27	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
8	Prosoape hârtie	39514100-9	buc.	200	10.00	2000.00	1666.67	367.11	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
9	Mop microfibră	39224300-1	buc.	10	14.00	140.00	116.67	25.70	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
10	Mătură	39224100-9	buc.	20	15.00	300.00	250.00	55.07	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
11	Rezervă mop	39800000-0	buc.	30	4.80	144.00	120.00	26.43	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
12	Saci aspirator	39713431-3	buc.	50	3.00	150.00	125.00	27.53	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
13	Saci menajeri 60l	19640000-4	buc.	300	6.00	1800.00	1500.00	330.40	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
14	Saci menajeri	19640000-4	buc.	300	5.00	1500.00	1250.00	275.33	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
15	Sano dor	39830000-9	buc.	10	3.50	35.00	29.17	6.42	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
16	Sano crem	39830000-9	buc.	5	9.30	46.50	38.75	8.54	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
17	Sano electrofresh	39830000-9	buc.	10	23.00	230.00	191.67	42.22	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
18	Sano furniture	39830000-9	buc.	10	11.49	114.90	95.75	21.09	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
19	Sano florio	39830000-9	buc.	10	65.00	650.00	541.67	119.31	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
20	Sano paper soft	39830000-9	buc.	5	10.90	54.50	45.42	10.00	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
21	Sano sensenz	39830000-9	buc.	12	9.51	114.12	95.10	20.95	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
22	Sano tropic	39830000-9	buc.	4	52.50	210.00	175.00	38.55	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
23	Săpun lichid	33711900-6	buc.	10	25.95	259.50	216.25	47.63	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
24	Dezinfectant	24455000-8	buc.	20	9.00	180.00	150.00	33.04	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
25	Săpun lichid	33711900-6	buc.	25	30.00	750.00	625.00	137.67	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
26	Automatic fresh	39811100-1	buc.	5	16.50	82.50	68.75	15.14	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
27	Electro fresh	39831200-8	buc.	5	23.00	115.00	95.83	21.11	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
28	Detergent automat	39224320-7	buc.	10	77.00	770.00	641.67	141.34	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina

29	Sano floor liliac	39831240-0	buc.	10	18.20	182.00	151.67	33.41	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
30	Soluție pite forte	39831240-0	buc.	3	15.00	45.00	37.50	8.26	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
31	Spray mobilă	39831240-0	buc.	30	11.50	345.00	287.50	63.33	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
32	Sapun lichid sano 4l	33711900-6	buc.	30	27.00	810.00	675.00	148.68	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
33	Soluție pentru ceramica	39831240-0	buc.	25	15.50	387.50	322.92	71.13	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
34	Mop microfibră	39831240-0	buc.	40	21.00	840.00	700.00	154.19	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
35	Odorizant tropic	39831200-8	buc.	5	52.50	262.50	218.75	48.18	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					17557.62	14631.35	3222.76				
	20.01.03 Încălzit, iluminat și forță motrică											
	Încălzit, iluminat și forță motrică	71318100-1			130000.00	130000.00	108333.33	23861.97	excepție OUG 34/2006 art.245	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					130000.00	108333.33	23861.97				
	20.01.04 apă, canal, salubritate											
	1 Apă, canal, salubritate	65111000-4			7000.00	7000.00	5833.33	1284.88	excepție OUG 34/2006 art.244.	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					7000.00	5645.16	1284.88				
	20.01.05 carburanți și lubrifianți											
	1 Bonuri valrice	09132100-4			100000.00	100000.00	83333.33	18355.36	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					77000.00	83333.33	18355.36				
	20.01.06 piese de schimb											
	1 Piese de schimb pt. autoturisme	34300000-0			32000.00	32000.00	26666.67	5873.72	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					32000.00	26666.67	5873.72				
	20.01.08 poștă, telecom, radio, tv, internet											
	1 Servicii poștale de corespondență	64112000-4			15000.00	15000.00	12096.77	2664.49	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	2 Servicii de telefonie publică	64215000-6			8000.00	8000.00	6451.61	1421.06	contract cadru	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	3 Servicii de telefonie mobilă	64215000-6			6000.00	6000.00	4838.71	1065.80	contract cadru	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	4 Servicii abonament legislație	72319000-4			6000.00	6000.00	4838.71	1065.80	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					35000.00	29166.67	6217.14				
	20.01.09 materiale cu caracter funcțional											
	1 Cartuș canon PGI 5BK	30125100-2	buc.	5	70.00	350.00	291.67	64.24	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	2 Cartuș canon bx3	30125100-2	buc.	1	145.01	145.01	120.84	26.62	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	3 Cartuș canon bx4	30125100-2	buc.	1	150.00	150.00	125.00	27.53	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	4 Cartuș canon ci 8m	30125100-2	buc.	2	65.00	130.00	108.33	23.86	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	5 Cartuș canon ci 8m	30125100-2	buc.	2	63.03	126.06	105.05	23.14	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	6 Cartuș canon ci 8y	30125100-2	buc.	1	34.12	64.12	53.43	11.77	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	7 Corector cu pensula	30192930-9	buc.	30	3.51	105.30	87.75	19.33	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	8 Hartie xerox A4	30197643-5	buc.	10	13.00	130.00	108.33	23.86	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina


9	Marker permanent	30192125-3	buc.	50	3.00	150.00	125.00	27.53	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
10	Plic C5	30199230-1	buc.	3000	0.26	780.00	650.00	143.17	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
11	Plic C6	30199230-1	buc.	2000	0.10	200.00	166.67	36.71	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
12	Post-it	22816300-6	buc.	50	2.01	100.50	83.75	18.45	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
13	Toner canon exv14	30125110-5	buc.	1	130.00	130.00	108.33	23.86	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
14	Toner canon exv11	30125110-5	buc.	2	270.00	540.00	450.00	99.12	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
15	Toner panasonic FAT92	30125110-5	buc.	1	190.01	190.01	158.34	34.88	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
16	Toner samsung	30125110-5	buc.	2	340.00	680.00	566.67	124.82	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
17	Toner samsung	30125110-5	buc.	1	349.00	349.00	290.83	64.06	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
18	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	1	335.00	335.00	279.17	61.49	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
19	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	1	330.00	330.00	275.00	60.57	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
20	Toner HP O7553	30125110-5	buc.	1	390.00	390.00	325.00	71.59	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
21	Toner HP O5949A	30125110-5	buc.	1	400.00	400.00	333.33	73.42	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
22	Toner HP O5949A	30125110-5	buc.	1	390.00	390.00	325.00	71.59	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
23	Toner canon EP27	30125110-5	buc.	4	240.00	960.00	800.00	176.21	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
24	Tastatura+mouse	30237460-1	buc.	1	64.00	64.00	53.33	11.75	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
25	Text marker	30192125-3	buc.	10	2.70	27.00	22.50	4.96	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
26	Scotch mhc	30197000-6	buc.	10	1.50	15.00	12.50	2.75	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
27	DVD RW	30233152-1	buc.	1	90.00	90.00	75.00	16.52	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
28	Prestări servicii întreținere clădire	90918000-5	buc.	1	6150.00	6150.00	5125.00	1128.85	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
29	Întreținere echip. tehnică calcul	72267000-4	buc.	1	3366.00	3366.00	2805.00	617.84	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
30	Prestări servicii medicale	75122000-7	buc.	1	960.00	960.00	800.00	176.21	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
31	Prestări servicii transport	60100000-9	buc.	1	8600.00	8600.00	7166.67	1578.56	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
32	Prestări servicii cabinet	79511000-9	buc.	1	6926.00	7650.00	6375.00	1404.19	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
33	Servicii sistem informatic	72130000-5	buc.	1	2748.00	2748.00	2290.00	504.41	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
34	Cartus HP 92A	30125100-2	buc.	1	585.00	585.00	487.50	107.38	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
35	Cartus HP 27A	30125100-2	buc.	2	480.00	960.00	800.00	176.21	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
36	Cartus Canon 541	30125100-2	buc.	4	95.00	380.00	316.67	69.75	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
37	Cartus Canon PG 540	30125100-2	buc.	1	75.00	75.00	62.50	13.77	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
38	Cartus Canon IR 2270	30125100-2	buc.	1	280.00	280.00	233.33	51.40	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
39	Cartus Canon CL18Y	30192113-6	buc.	8	65.00	520.00	433.33	95.45	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
40	Cartus Samsung 1052	30125100-2	buc.	1	315.00	315.00	262.50	57.82	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
41	Toner Canon EP27 PT LBP	30125110-5	buc.	3	245.00	735.00	612.50	134.91	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
42	Copertă plastic transp. Pt. spiralat	22852100-8	buc.	2	50.00	100.00	83.33	18.36	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
43	Toner Canon EXV33 IR2520	30125110-5	buc.	1	145.00	145.00	120.83	26.62	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
44	Copertă carton transp. pt. spiralat	30199700-7	buc.	2	55.00	110.00	91.67	20.19	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					41000.00	33064.52	7525.70				
	20.01.30 alte bunuri pt. întreținere și funcționare											
1	Cartus canon di 8m	30125100-2	buc.	6	68.00	408.00	340.00	74.89	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
2	Cartus canon di 8m	30125100-2	buc.	2	65.00	130.00	108.33	23.86	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
3	Cartus canon PGI 5 BK	30125100-2	buc.	2	70.00	140.00	116.67	25.70	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
4	Toner canon ep27	30125110-5	buc.	5	240.00	1200.00	1000.00	220.26	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
5	Toner canon EXV11	30125110-5	buc.	3	260.00	780.00	650.00	143.17	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
6	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	2	340.00	680.00	566.67	124.82	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
7	Toner HP CE285A	30125110-5	buc.	2	300.00	600.00	500.00	110.13	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina

8	Toner HP Q5949A	30125110-5	buc.	9	490.00	3600.00	3000.00	660.79	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
9	Toner HP Q7551	30125110-5	buc.	5	610.00	3050.00	2541.67	559.84	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
10	Prestări servicii dezinsecție	90921000-9	buc.	5	5045.06	30400.00	25333.33	5580.03	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
11	Întreținere echipamente tehnică	72267000-4	buc.	1	17000.00	17000.00	14166.67	3120.41	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
12	Prestări servicii cabinet prefect	79511000-9	buc.	1	15000.00	15000.00	12500.00	2753.30	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
13	Prestări servicii transport	60100000-9	buc.	1	5200.00	5200.00	4333.33	954.48	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
14	Servicii sistem informatic	72130000-5	buc.	3	2604.00	7812.00	6510.00	1433.92	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
15	Prestări servicii medicale	75122000-7	buc.	1	3840.00	3840.00	3200.00	704.85	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
16	Prestări servicii pază	79713000-5	buc.	1	6328.00	6328.00	5273.33	1161.53	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					96168.00	77554.84	17651.98				
	20.02 Întrețineri și reparații											
1	Serv. de reparare și întrețin. auto	50112000-3	buc	1	9000.00	9000.00	7500.00	1651.98	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
2	Serv. de reparare și întreținere	50112000-3	buc	1	19000.00	19000.00	15833.33	3487.52	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					28000.00	23333.33	5139.50				
	20.05.30 obiecte de inventar											
1	Obiecte de inventar			1	3000.00	3000.00	2500.00	550.66	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
2	Obiecte de inventar			1	6000.00	6000.00	5000.00	1101.32	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					9000.00	7500.00	1651.98				
	20.06.01 deplasări în țară											
1	Cheltuieli transport, cazare	63512000-1		1	14000.00	14000.00	11666.67	2569.75	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					14000.00	11290.32	2536.98				
	20.11 cărți, publicații											
1	Abonament ziar	22113000-5	buc.		700.00	700.00	583.33	128.49	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
2	Cărți	22113000-5	buc.		300.00	300.00	250.00	55.07	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					1000.00	833.33	183.55				
	20.13 pregătire profesională											
1	Cursuri de perfecționare	79633000-0			10000.00	10000.00	8333.33	1835.54	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					10000.00	8064.52	1812.13				
	20.14 protecția muncii											
	TOTAL					1000.00	833.33	183.55	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	20.30.01 reclamă și publicitate											
1	Abonament concurs				1000.00	1000.00	833.33	183.55	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
2	Abonament ziar	64111000-7			2000.00	2000.00	1666.67	367.11	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina
	TOTAL					3000.00	2500.00	550.66				
	20.30.02 protocol, reclamă și publicitate											
1	Produce protocol	03131100-9			0.00	0.00	0.00	0.00				
	TOTAL					0.00	0.00	0.00				

20.30.03 prime de asigurare																			
1	Prime RCA, CASCO	66514110-0		7000.00	7000.00	5833.33	1284.88	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina								
2	Prime RCA, CASCO	66514110-0		7000.00	7000.00	5833.33	1284.88	cumpărare directă	1/25/2016	12/31/2016	Ignea Adina								
	TOTAL				14000.00	11666.67	2569.75												
20.30.30 Alte cheltuieli																			
1	Alte cheltuieli			8000.00	8000.00	6666.67	1468.43	cumpărare directă	1/25/2016	31/12/2016	Ignea Adina								
	TOTAL				8000.00	6666.67	1468.43												
	TOTAL GENERAL				550056.06	472999.19	104920.75												

Serviciul financiar-contabilitate
resurse umane, relații publice

Pavel Maria



1 euro = 4,54 lei - 18.01.2016

Compartiment Achiziții

Ignea Adina

